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PROCESVERBAL
Nga Komisioni p6r realizimin e pjesds praktike

nga provimi pEr marrjen e licencis p6r inspektor

hap€sirat e Komun€s s€ Gostivarit filloi t€ mbahet
pjesa prakitke e provimit p€r marrjen e licenc€s p€r

inspektor per kandidatin Veton Jashari i sistemuar
nd vendin e punes me shiler INS0101V01000
Kdshilltar Inspektor komunal, Departamenti per
inpekcion komunal dhe inspekcion p€r mjedis
jet0sor, Sektori p6r mbikEqyrje inspektuese.

Nd mbledhje morr€n pjesE anetaret e Komisionit td

formuar me Aktvendimin nr. 04 - 1016/13 tE dat€s

I 4.05.2024, nE pdrb€rje:

I .Memetali Emro-Mentor i kandidatit- Ndihm€s
inspektcr l:yesor- Ndihm€s i udh6heq€sit te Sektorit
p€r mbikdqyrje inspektuese
2.Nazmi Jusufi- Inspektor kryesor - Udh€heqEs i
Sektorit pdr mbikdqyrje inspektuese

3.Muamer Avdiu- K€shilltar Inspektor komunal
4.Resul Shemo-Anetar i keshillit inspektues nga fusha
e nddrtimtarisE, urbanizmit, punEve komunale dhe

transportit.

Kandidati Veton Jashari zgjodhi simulim te

mbikEqyrjes se jashtezakonshme inspektuese te personi
privat, n€ baze te paraqitjes sE palds n€ pajtim me

Ligiin p€r mbik€qyrje inspektuese.
Simulimi i mbikt4yrjes insepktuese te
jashtEzakonshme u realizua nd kat6r faza:
Faza nr.l Planifikimi dhe p€rgatitja e mbik0qyrjes
inspektuese
Faza nr.Z Realizimi imbiktqyrjes inspektuese
Faza nr.3 Mbyllja e mbik€qyrjes inspektuese
Faza nr-4 Dokumentimi i mbik€qyrjes inspektuese

Pas mbarimit t€ mbikeqyrjes inspektuese, Komisioni
filloi me dh6nien e pik€ve p€r kandidatin Veton
Jashari.
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3AIII{CHI{K
Og Kouncrjara 3a c[poBeAyBa16e Ha rlpaKrHqtrxor

IeJr oa [cnllToT 3a 3a cTeKHyBar6e co J'lfirleHua 3a

Ha
|\ qacor Bo npocropul.ire xa Omlruua focrnaap

3anoqHa aa ce cnpoBeae [parcrHrrHnoT aeJI oa ]]cnHTor
3a creKHyBabe co JIHqeHIIa 3a HHCTIeKTOp 3a

KaHAu,qaror :a Berou Jaurapu pacfiopeaeH Ha

pa6oruo Mecro co rxnQpa UHC0101B01000
Cogeru[x noMylraJrefi nHctreKTop, OaAe,'IeHLre ra
Koi\{yHanHa NHcnexunja n nncnexuNja Ha xhBorHara
cpe.rlnHa, Cerrop ra nHcneruncxH Ha,E3op.

Ha cocraHoKor rrpt4cycrByBa qreHoBHTe

Kor'.trcujara, Qopunpaua co Perueuue 6p. 04

l0l6/13 oa 14.05.2024 roauHa Bo cocraB:

a

flo 3aBprxyBabe Ha r{HcneKuHcKuor HaA3op,

Koulrcujara 3anoqHa co 6ogupame lia KaH,u,r4,aaror

BeroH Jaurapu.
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l.MeMsra,'rfi Eupo-Meurop Ha KaHrI,IAaror- flouourHnx
rn:IBelt liHcneKTop- flolror[fix paxoeol[rre;r Ha Cermpor ra
uHcneKrnncKlt HaIEop

2.Harrru JycyQr,r- fraseH hHcneKrop - Paroaogurel
Ha Cerropor :a nHcneKuHcKI{ Ha,q3op

3.Myaruep Ar,quy- Coaernux KoMyHaneH HHcneKTop

4.Pecy:r llleuo-9,ren na HHcneKuLtcKI,r coBer oa
o6racra sa rpa.qexHlulrrBoro, yp6aaxrau, KoMyHaJIHH

pa6orx u rpaucnopr.

KasAnAaror BeroH Jauapu u:6npa cuuynauula aa/
BoHpeaeH HHcneKulrcKH Haa:op raj npraBarHo nnue
Bp3 ocHoBa na npujasa oa crpaHa cor,taso 3axoH :a
HHCneKUltCKH HaA3OP.

Cr.rruylaqnjara Ha BoHpeanHor HHcrIeKLlHcKt{ HaA3op

ce oABrruaue Bo qerptr tfasu u roa:
Oa:a 6p.l fhannpame H noAroroBKa Ha

uHcneKrIHcKH Haa3op.

@a:a 6p.2 Cnpoeegynarre Ha HcneKIrHcKH HaA3op

Oasa 6p.3 3arsoparce Ha r{crtexullcKL Haa3op

@a:a 6p.4 ,{oryueHrHpame Ha HHcneKqficKH Haa3op.
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Pikdt e marra nga tti gjitha fazat:

3.Muamer Avdi v

4.Resul Shemo/P 1II o

Provimi mbaroi nE ora ,( L tO

Sipas rezultateve te treguara nga simulimi i
mbikeqyrjes inspektuese si dhe pik€ve te dhena nga
Komisioni, u konstatua se kandidati Veton Jashari me
sukses e kreu provimin e pjeses praktike.

Komisioni,/Kouucuja

l.Memetali E Err.rpo

2.Nazmi Jusufr/Flasulr J c
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Bo4oar.r oceoeHn o4 cxre <parN :

Hcnuror :aopuru so /,1 to\
Cnope4 noxaxaHnre pe3ynraru o4 cr.rrrlylaqujara ua
HHcneKuncKuor HaA3op KaKo u o4 6ogupamero o4
crpaHa Ha Kolttlcxjara ce yrBpAlr aera KaHAHAaror
Berou Jaruapu ycneuHo ro noJ'loxH npaKTHqHr.tor
AeJl oA ficllraoT.
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Faza nr. I

,'15
Faza nr.2 o.^

Faza nr.3 bo
Faza nr.4

,15
Gj ithsej 9o

Oa:a 6p.l
,15

Aa:,a6p.2

@ara 6p.3 3o
Oa:a 6p.4 /5
BxynHo 3o
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